

Grønvang Invest ApS

Grønvangen 5, 8260 Viby J.

CVR-nr. 32 27 08 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Søren Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønvang Invest ApS Grønvangen 5 8260 Viby J.
	CVR-nr.: 32 27 08 75
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Søren Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -340.934 kr. mod -167.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.816.464 kr. mod -259.296 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-340.934	-167.395
1 Personaleomkostninger	-180.000	-300.246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-7.317</u>
Resultat før finansielle poster	-520.934	-474.958
Andre finansielle indtægter	408.962	444.886
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.704.492</u>	<u>-111.082</u>
Resultat før skat	-1.816.464	-141.154
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-118.142</u>
Årets resultat	-1.816.464	-259.296
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.070.000	0
Udbytte for regnskabsåret	90.000	274.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.976.464</u>	<u>-533.296</u>
Disponeret i alt	-1.816.464	-259.296

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>84.161</u>	<u>84.161</u>
Varebeholdninger i alt	<u>84.161</u>	<u>84.161</u>
Tilgodehavende selskabsskat	148.719	0
Andre tilgodehavender	0	29.238
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>63.480</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>212.199</u>	<u>29.238</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.765.578</u>	<u>15.375.657</u>
Værdipapirer i alt	<u>13.765.578</u>	<u>15.375.657</u>
Likvide beholdninger	<u>162.374</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.224.312</u>	<u>15.489.056</u>
Aktiver i alt	<u>14.224.312</u>	<u>15.489.056</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.311.011	7.287.475
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	274.000
Egenkapital i alt	4.526.011	7.686.475
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.597.978	7.553.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Selskabsskat	0	61.077
Anden gæld	78.323	166.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.698.301	7.802.581
Gældsforpligtelser i alt	9.698.301	7.802.581
Passiver i alt	14.224.312	15.489.056
7 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	0	246
	180.000	300.246
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	116.248
Regulering af tidligere års skat	0	1.894
	0	118.142
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018
Kategori	Rentefod	
Direktion	10%	0
		63.480
	31/12 2018	31/12 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	7.287.475	7.820.771
Årets overførte overskud eller underskud	-2.976.464	-533.296
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.070.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.070.000	0
	4.311.011	7.287.475

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	274.000	5.000.000
Udloddet udbytte	-274.000	-5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>90.000</u>	<u>274.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>274.000</u>

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 399 t.kr., der kan modregnes i fremtidig indkomst i selskabet.
